


SEZNAM ELPREMO, spol. s r.o.	VYPRACOVAL: ING.JAN HAD	 ŘEPČINSKÁ 86, 779 00 OLOMOUC TEL.: 587 438 800 www.elpremo.cz		
INVESTOR: FN OLOMOUC	PROJEKTANT:			
AKCE: CELKOVÁ REKONSTRUKCE TRAFOSTANICE TS1	KONTROLA:			
	STUPEŇ: DPS			
ZDRAVOINSTALACE ROZPOČET	SOUBOR:	DATUM: 12/2016	MĚŘÍTKO: -	FORMÁT: A4
	ARCHIVNÍ ČÍSLO: E.16.44	ČÍSLO PŘÍLOHY: D.1.4.a	KOPIE:	

ZTI

CU 2016- II, soustava RTS

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
	<b>Trafostanice - ZTI</b>			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	<b>Trafostanice FN Olomouc</b>			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
Z	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	7 000
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště	5 000
R	HSV celkem	3 234		
N	PSV celkem	90 765		
	ZRN celkem	93 999		
	HZS	0		
	RN II. a III. hlavy	93 999	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	105 999	VRN celkem	12 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	105 998,75 Kč		
DPH	21 % činí :	22 260,00 Kč		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>128 259,00 Kč</b>		

Poznámka :

Stavba :	<b>Trafostanice FN Olomouc</b>
Objekt :	<b>Trafostanice - ZTI</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	3 234	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	24 980	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	14 734	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	51 050	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>3 234</b>	<b>90 765</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele	7000,00	0,0	93 999	7 000
Zařízení staveniště	5000,00	0,0	93 999	5 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>12 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Trafostanice FN Olomouc</b>
Objekt :	<b>Trafostanice - ZTI</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
1	974 03-1123.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	5,00	62,90	314,50
2	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	4,00	51,40	205,60
3	974 03-1134.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	4,00	87,30	349,20
4	974 03-1164.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	2,00	157,50	315,00
5	972 05-4341.R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	5,00	294,50	1 472,50
6	971 03-3131.R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC	kus	6,00	13,80	82,80
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,62	203,50	126,37
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,48	22,70	56,39
9	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	0,62	252,00	156,49
10	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	0,62	250,00	155,25
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>3 234,10</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
11	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	10,50	103,00	1 081,50
12	721 17-1803.R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	4,00	7,70	30,80
13	721 22-0801.R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	5,00	77,40	387,00
14	721 29-0821.R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,18	1 149,00	206,82
15	721 17-6232.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 3,2mm	m	11,00	407,00	4 477,00
16	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,00	161,00	966,00
17	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,80	144,50	260,10
18	721 27-3150.RT1	Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací, DN 50/70/100	kus	1,00	950,00	950,00
19	721 21-3214.R00	Žlab odtokový, ke zdi, pro dlažbu, dl. 800mm	kus	2,00	6 680,00	13 360,00
20	721 22-3424.RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	1,00	1 845,00	1 845,00
21	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	50,00	250,00
22	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	18,80	15,80	297,04
23	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	540,00	540,00
24	721 30-0912.R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,00	243,00	243,00
25	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,18	474,50	85,88
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>24 980,14</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
26	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	9,00	43,20	388,80
27	722 29-0821.R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,02	1 149,00	22,98
28	722 13-0232.R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 20	m	13,00	287,00	3 731,00
29	722 13-0233.R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	17,00	409,50	6 961,50
30	722 13-0234.R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	2,70	435,00	1 174,50
31	722 18-1113.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	30,00	33,70	1 011,00
32	722 18-1114.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	2,70	48,70	131,49
33	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	32,70	9,40	307,38
34	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	32,70	21,10	689,97
35	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	32,70	9,40	307,38
36	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02	432,50	8,22
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>14 734,22</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
37	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00	147,50	295,00
38	725 12-2813.R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	2,00	100,50	201,00
39	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00	95,40	381,60
40	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	54,20	216,80
41	725 84-0850.R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	2,00	101,50	203,00
42	725 81-0811.R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	4,00	28,50	114,00
43	725 59-0811.R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,16	1 019,00	167,12
44	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00	552,00	2 208,00
45	642-18610.A	Umyvátko bílé s otv. pro bat. 370x280 mm	kus	1,00	812,00	812,00
46	642-14140	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 600x450 mm	kus	3,00	1 246,00	3 738,00
47	725 13-9102.R00	Montáž Kombifix pisoáru	soubor	1,00	1 478,00	1 478,00
48	642-50634	Pisoár, bílý - pro systémy kombifix	kus	1,00	2 345,00	2 345,00
49	286-96756.5	Modul-pisoár Kombifix Universal, AP, h=109-127cm	kus	1,00	3 745,00	3 745,00
50	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,00	541,00	1 082,00
51	642-38817	Klozet závěsný dl.70cm	kus	2,00	4 090,00	8 180,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Trafostanice FN Olomouc</b>
Objekt :	<b>Trafostanice - ZTI</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	725 11-9401.R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	2,00	685,00	1 370,00
53	286-96756.4	Modul-WC Kombifix nádržka do stěny, UP200, h=98 cm	kus	2,00	5 665,00	11 330,00
54	725 81-0402.R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	11,00	173,00	1 903,00
55	725 84-5111.RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	2,00	1 758,00	3 516,00
56	725 82-3111.RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus	4,00	1 921,00	7 684,00
57	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,16	492,50	80,77
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>51 050,29</b>